ПРОЕКТ

СОВЕТ МЕДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Черлакского Муниципального района Омской Области

/четвертый созыв/

РЕШЕНИЕ

от  _________ 2025 года  № __
с. Медет
Черлакского района, Омской области
Об исполнении бюджета Медетского сельского

поселения за 2 квартал 2025 года

Заслушав и обсудив информацию об исполнении бюджета Медетского сельского поселения за 2 квартал 2025 года,

Совет Медетского сельского поселения, РЕШИЛ:
      1. Информацию об исполнении бюджета Медетского  сельского поселения за 2 квартал 2025 года принять к сведению (согласно приложениям).

     2. Опубликовать настоящее решение в «Муниципальном вестнике» Медетского сельского поселения и разместить на сайте администрации Медетского сельского поселения.
Председатель совета

Медетского сельского поселения                                                      С.А. Сайбель
Глава Медетского

сельского поселения                                                                       И.Н. Подгорная